
Deklarācija sertifikātu vietā (pašapliecinājums)  Mod. MI-IMM-AUT-01 

Pieklājīgi neoficiāls tulkojums — ir spēkā tikai itāļu versija 

Saskaņā ar D.P.R.  n. 445, 28.12.2000. A _____________________________________________________________ 

Es, apakšā parakstījies (vārds un uzvārds) 

__________________________________________________________________ 

dzimis _______________________________________________ Prov. _________Valsts_________________________  

______________ rezidents/domicils _______________________________________________ Prov. __________ 

Via/Piazza _______________________________________________________________________ N. _____________ 

apzinoties kriminālsankcijas nepatiesu deklarāciju iesniegšanas gadījumā un no tā izrietošo uz savu atbildību iegūto 
labumu (saskaņā ar Prezidenta dekrēta Nr. 445/2000 75. un 76. pantu) konfiskāciju  

VALSTĪM 

  ir dzimis _____________________________ _____________ Prov. ______ 

  būt __________________________________________ pašvaldības pastāvīgajam iedzīvotājam 

Iela/Piazza __________________________________________________ n. ________ 

  ka ģimenes statusu papildus man veido arī šādas personas: 

  būt Itālijas pilsonim; 

  būt pilsonim ____________________________________________ 

  izmantot pilsoniskās un politiskās tiesības; 

  Būt:                         Brīvvalsts vientuļā meitene           

  būt precētam ar _________________________________________________ 

  būt ____________________________________________________ atraitnei vai atraitnei 

  jūs esat šķīries no _________________________________________________ 

  Būt vēl dzīvam 

  ka mans bērns, vārdā ____________________________________________, piedzima __________________  

     in __________________________________________________ Prov. __________Valsts_______________________ 

  kurš miris _______________ datumā (uzvārds, vārds un ģimenes attiecības)  

      
______________________________________________________pie______________________________________  

  jāreģistrē šādā reģistrā vai sarakstā, ko ved valsts pārvaldes iestādes:                  

     _____________________________________________________________________ 

  piederēt _____________________________________________________________ profesionālajai asociācijai 

  jābūt šādiem qualification_______________________________________________________________ 

Izsniedz _________________________ skolas/universitātes ___________________________________________ 

  kārtot šādus eksāmenus ___________________________________________________________________ 

 

UZVĀRDS UN VĀRDS 

 

DZIMŠANAS 

DATUMS 

 

DZIMŠANAS VIETA 

ZIŅOJUMS PAR 

RADNIECĪBA 

    

    

    

    

    



Pieklājīgi neoficiāls tulkojums — ir spēkā tikai itāļu versija 

_________________________________ skolas/universitātes __________________________________________ 

  ir jābūt šādai profesionālajai kvalifikācijai, specializācijai, kvalifikācijai, apmācībai, kvalifikācijas celšanai un tehniskajai 
kvalifikācijai ___________________________________________________________________ 

  ka to ienākumiem vai saimniecisko stāvokli, tostarp, lai piešķirtu jebkāda veida paredzētos pabalstus 

     Īpašiem likumiem ___________ gads ir tikpat follows_________________________________________________ 

  ir izpildījis īpašo iemaksu saistības par samaksātu ____________________________ summu 

  Jūsu nodokļu kods ________________________________________________ 

  jūsu PVN maksātāja numurs vai jebkuri dati nodokļu reģistra arhīvā ____________________________ 

  Jūs šobrīd esat bezdarbnieks    , esat pensionējies ar pensijas kategoriju ___________________________ 

  būt studentam skolas/universitātes _________________________________ 

  būt par fizisku vai juridisku personu likumīgo pārstāvi, aizbildni, aizbildni un līdzīgām __________________________  

________________________________________________________________________________________________  

   būt reģistrētam jebkāda veida biedrībās vai sabiedriskos veidojumos ________________________________ 

  lai militāriem mērķiem nonāktu ________________________________________________________ pozīcijā 

(gaida aicinājumu, atbrīvots uz termiņa beigām, reformēts, atbrīvots, atbrīvots, atlikts 
di_______________________________________ iemeslu dēļ, jo ir kalpojis kā civilais aizstājējs kā apzinīgs iebildumu 
cēlājs)  

  ka man nav zināms par kriminālprocesu pret mani  

  ka viņš ir pabeidzis kriminālprocesu, kas tiek izskatīts _____________________________________________________ 
par  

________________________________________________________________________________________________  

  nav bijis notiesāts ne par kādiem noziedzīgiem nodarījumiem, pat ne tāpēc, ka viņam piespriesti sodi un sodāmība 

  ziņot par šādiem notiesājošiem spriedumiem (norādīt arī tos, kas nav galīgi, un par katru no tiem neatkarīgi no tā, vai 
tie ir galīgi vai nav):  

     ______________________________________________________________________________________________ 

     ______________________________________________________________________________________________ 

     ______________________________________________________________________________________________ 

  tā kā _________________________________ pašvaldības civilstāvokļa reģistros ir norādīts, ka _______________ 

________________________________________________________________________________________________ 

            ___________________________________________________________________ 

  ka tie neatrodas likvidācijas vai bankrota stāvoklī un ka tie nav pieteikušies uz mierizlīgumu ar kreditoriem 

Apakšā parakstījies arī apliecina, ka saskaņā ar Leģislatīvo dekrētu Nr. 196/2003 (kodekss par personas datu aizsardzību) un ES Regulu 

Nr. 679/2016 ir informēts, ka savāktie personas dati tiks apstrādāti, tostarp ar IT rīkiem, tikai tās procedūras ietvaros, par kuru šī 

deklarācija ir sniegta. 

             Datums                                       Deklarētāja salasāms paraksts              

 

______________________                                                          _____________________________________ 

Šī deklarācija neprasa paraksta autentifikāciju un visiem nolūkiem un mērķiem aizstāj parastos sertifikātus, kas 
nepieciešami vai paredzēti valsts pārvaldei, kā arī sabiedrisko pakalpojumu vadītājiem un privātpersonām, kas to atļauj. 
Nepatiesas deklarācijas gadījumā deklarētājs tiks sodīts arī par noziedzīgiem nodarījumiem. 

Izvilkums no D.P.R. n. 445/2000: 38. pants Pieteikumu nosūtīšanas un parakstīšanas kārtība – [...] 3. Pieteikumus un deklarācijas, kas aizstāj ar zvērestu 
apliecinātas rakstveida liecības, kuras jāiesniedz valsts pārvaldes iestādēm vai sabiedrisko pakalpojumu vadītājiem vai operatoriem , paraksta attiecīgā 
persona atbildīgā darbinieka klātbūtnē vai paraksta un iesniedz kopā ar parakstītāja personu apliecinoša dokumenta neapliecinātu fotokopiju. Lietā 
ievieto dokumenta fotostata kopiju. Ieinteresētās personas parakstītu iesnieguma kopiju un personu apliecinoša dokumenta kopiju var nosūtīt 
elektroniski; [...] 47 Deklarācijas ar zvērestu apliecinātas liecības vietā  - 1. Ar zvērestu apliecinātu rakstveida liecību par statusu, personiskajām īpašībām 
vai faktiem, kas attiecīgajai personai ir tieši zināma, aizstāj ar paziņojumu, ko attiecīgā persona sagatavo un paraksta saskaņā ar 38. pantā noteiktajām 
procedūrām. 2. Deklarācija, kas izdarīta paša deklarētāja interesēs, var attiekties arī uz valstīm, personiskajām īpašībām un faktiem, kas attiecas uz citām 
personām, par kuriem tam ir tiešas zināšanas. 3. Neskarot tiesību aktos skaidri paredzētos izņēmumus, attiecībās ar valsts pārvaldi un sabiedrisko 
pakalpojumu koncesionāriem visas valstis, personiskās īpašības un faktus, kas nav skaidri norādīti 46. pantā, attiecīgā persona pierāda ar deklarāciju, kas 
aizstāj ar zvērestu apliecinātu rakstveida liecību. 4. Ja vien tiesību aktos nav skaidri noteikts, ka ziņojums tiesu policijas iestādei ir obligāts priekšnoteikums, 
lai uzsāktu administratīvo procedūru identifikācijas dokumentu dublikātu izsniegšanai vai jebkurā gadījumā apliecinātu attiecīgās personas statusu un 
īpašības, pašu dokumentu nozaudēšanu pierāda persona, kas pieprasa dublikātu, izmantojot aizstājējdeklarāciju.  75. pants Pabalstu zaudēšana – 1. 
Neskarot 76. panta noteikumus, ja 71. pantā minētajā pārbaudē atklājas deklarācijas satura nepatiesība, deklarētājs zaudē visas priekšrocības, kas izriet 



Pieklājīgi neoficiāls tulkojums — ir spēkā tikai itāļu versija 

no pasākuma, kurš izdots, pamatojoties uz nepatiesu deklarāciju. 1-bis. Nepatiesa deklarācija nozīmē arī visu jau izmaksāto pabalstu atsaukšanu, kā arī 
aizliegumu piekļūt iemaksām, aizdevumiem un atvieglojumiem uz 2 gadiem no brīža, kad administrācija pieņēma atsavināšanas aktu. Tomēr iejaukšanās, 
tostarp ekonomiska, par labu nepilngadīgajiem un ģimenes un sociālajām situācijām, kas saistītas ar īpašām grūtībām, joprojām ir stingra. 
76 Krimināltiesību normas - 1. Jebkura persona, kas sniedz nepatiesas ziņas, veido viltotus dokumentus vai izmanto tos šajā konsolidētajā likumā 
paredzētajos gadījumos, tiek sodīta saskaņā ar Kriminālkodeksu un speciālajiem likumiem par šo tēmu. ((Kriminālkodeksā parasti paredzētais sods tiek 
palielināts no vienas trešdaļas uz pusi. 2. Tāda dokumenta iesniegšana, kurā ir dati, kas vairs neatbilst patiesībai, ir līdzvērtīga viltota dokumenta 
izmantošanai.  3. Ar zvērestu apliecinātas rakstveida liecības, kas iesniegtas saskaņā ar 46. un 47. pantu, un deklarācijas, kas sniegtas 4. panta 2. punktā 
minēto personu vārdā, uzskata par iesniegtām valsts amatpersonai. 


